粤医会〔2024〕 190 号

关于召开广东省医学会第十四次生殖医学学术会议的通知

各有关单位：

为了加强我省生殖医学学术交流，提高生殖医学学术和临床诊疗水平，促

进人才队伍和学科建设，我会定于2024年7月19-21日在佛山市召开广东省

医学会第十四次生殖医学学术会议。本次会议由广东省医学会主办、广东省医

学会生殖医学分会承办、佛山市第一人民医院协办。届时将邀请著名专家学者

就辅助生殖技术领域的热点、难点问题和基础研究进展进行精彩演讲，会议主

题为“辅助生殖技术规范化管理与质量控制”，同时将评选优秀论文在各会场

进行宣读。欢迎从事生殖医学及相关专业医护人员参加。现将有关会议事项通

知如下：

一、主要内容：学术交流、专题讲座（讨论）、病例讨论、辩论赛等。

二、时间：2024年7月19—21日。19日上午9：30开始报到，19-21日

学术会议，21日下午会议结束撤离。

三、地点：广东省佛山市顺德区乐从镇东平新城文华南路 8 号 佛山东平

保利洲际酒店二楼新城宴会厅，电话：0757-8618 8888。

四、参会对象：生殖医学分会全体委员、青年委员和学组成员，专题报告

者、论文作者（姓名及题目附后），从事本专业及相关专业医务人员。

五、收费标准：会议费、培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总

计800元/人，住宿费标准580元/天/间（标双）、500元/天/间（标单），

会议统一安排食宿，费用回单位报销。

六、学分授予：注册代表均可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分（项目编号：

2024480503002（省），项目名称：不孕不育诊疗进展）。请携带医疗教育一

卡通现场刷卡授分，会后不予补录（因名额有限，额满即止）。

七、其它会议信息：2024年7月19日下午召开广东省医学会生殖医学分

会全体委员扩大会议，请各委员、青年委员、学组组长和副组长及秘书依时参

加，会议内容另见通知。委员有责任和义务认真组织好本地区人员积极参会。

委员有责任和义务认真组织好本地区人员积极参加会议交流。

八、报名方式：采用网上预约报名方式，请于2024年7月16日前登录大

会唯一报名网站：https://gdrm2024.sciconf.cn（与征文地址一致，技术支持

咨询：黄恭强，电话：邮箱：hgq@kunbocs.cn）。

十、联系方式：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部 吴静思：13560479375。

2、广东省妇幼保健院 黄倩文：15088056760，252602136@qq.com。

备注：您的论文_________________________________已被大会采用。

附：已被大会录用的论文题目及作者姓名：

1.

2.

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

本次会议预约报名

附件：1、交通指引

广东省医学会

2024 年 6月 4日

主题词：学术交流 生殖医学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：吴静思

发送：各有关单位 共印：1000 份

http://www.gdma.cc

附件 1：

佛山东平保利洲际酒店交通指引

广州白云国际机场 - 佛山东平保利洲际酒店

网约车

（1）搜索目的地“佛山东平保利洲际酒店”

（2）从广州白云国际机场出发全程预计约 1 小时 30 分钟，费用约 250 元（包含

高速费用）

公交

（1）乘坐机场快线顺德线（往顺德嘉信城市广场方向）到达陈村候机楼公交站

（2）步行 400 米到达陈村医院公交站，乘坐 803 路（往朝安公交首末站方向）到

达锦龙站

公交站

（3）同站换乘佛 K330 路/K330 路快线（往龙江交通中心公交枢纽站方向）到达东

平广场公

交站，步行 200 米到达酒店

地铁

（1）乘坐广州 3 号线从北延线机场北站（往体育西路方向）到达体育西站

（2）换乘广州 3 号线（往番禺广场方向）到达沥滘站

（3）换乘广佛线（往新城东方向）到达东平站

（4）从 A 出口北向步行 200 米到达酒店，全程预计 2 小时，费用约 12 元

酒店地址：佛山东平保利洲际酒店-广东省佛山市顺德区乐从镇文华南路 8 号

（裕和路与君兰西路交叉口北向行驶 50 米后左转）

广州南站 - 佛山东平保利洲际酒店

网约车

（1）搜索目的地“佛山东平保利洲际酒店”

（2）从广州南站出发全程预计约 30 分钟，费用约 60 元（包含高速费用）

公交

（1）乘坐佛 K330 路/K330 路快线（往龙江交通中心公交枢纽站方向）到达东平广

场公交站，

步行 200 米到达酒店

地铁

（1）乘坐佛山 2 号线从广州南站（往南庄方向）到达湾华站

（2）换乘佛山 3 号线（往顺德学员站方向）到达东平站

（4）从 A 出口北向步行 200 米到达酒店，全程预计 34 分钟，费用约 6 元

酒店地址：佛山东平保利洲际酒店-广东省佛山市顺德区乐从镇文华南路 8 号

（裕和路与君兰西路交叉口北向行驶 50 米后左转）